
Pachet tipizate la comanda-contract SAJ B-N

I.D.: 61295277

Data publicarii	24.09.21	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 910,00 RON - 910,00 RON

Descriere: 1. Registru de casa - 2 buc x 9lei = 18 lei 2. Ștampilă „Conform cu originalul” - 2buc x 75lei = 150 lei 3. Condica prescripții medicamente (autocopiativ) - 6buc x 9lei = 54 lei 4. Decont de medicamente și materiale sanitare tip ACD - 300buc x 0,17lei = 51lei 5. Decont de medicamente și materiale sanitare tip B2 - 1000buc x 0,17lei = 170lei 6. Decont de medicamente și materiale sanitare tip C2 - 300buc x 0,17lei = 51lei 7. Decont de medicamente și materiale sanitare tip A1/A2 - 500buc x 0,10lei = 50lei 8. Jurnal de bord - 10 buc x 15lei = 150lei 9. Registru centralizator - 10 buc x 12lei = 120lei 10. Ordin de deplasare - 2buc x 3lei = 6lei 11. Foi parcurs Năsăud - 5buc x 7,5lei = 37,50lei 12. Foi parcurs Beclean - 5buc x 7,5lei = 37,50lei 13. Foi parcurs Maieru - 2buc x 7,5lei = 15,00lei
